Puchar Szlaku Solnego
Rabka Zdroéj - 18 wrzesnia 2016

Masters IV
WYNIKI
DEUGOSC TRASY KM: 7.8 SREDNIA PREDKOSC: 14.50 km/h
MIEJSCE NUMER  KOD UCI NAZWISKO I IMIE DRUZYNA CzZAS STRATA
1 264 POL19530829 BANASINSKI Waldemar BROWAR FORTUNA W MItOStAWIU 00:32:16
2 261 POL19520113 (N) SEWERZYNSKI Mieczystaw UKS PODWILK 00:40:32 +8:16
3 269 POL19511003 KONIECZNY Jozef TC ORZEL SPYTKOWICE 00:43:30 +11:14
4 263 POL19460213 GRZEMPA Grzegorz TC ORZEL SPYTKOWICE 00:45:32 +13:16
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO 4
UKONCZYLO 4
ZDYSKWALIFIKOWANO 0
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji

Masters III

WYNIKI

DLUGOSC TRASY KM: 7.8 SREDNIA PREDKOSC: 14.53 km/h
MIEJSCE NUMER  KOD UCI NAZWISKO I IMIE DRUZYNA CzAS STRATA
1 267 POL19630325 ZWOLINSKI Zbigniew TS WILGA GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD ~ 00:32:12
2 262 POL19630809 (N) SYSKA Jacek NIEZRZESZONY 00:32:59 +47
3 265 POL19590302 RABSKI Jézef KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM 00:34:21 +2:09
4 271 POL19570921 (N) JOPEK Stanistaw TC ORZEL SPYTKOWICE 00:34:38 +2:26
5 266 POL19570115 ZACHARA Remigiusz TC ORZEL SPYTKOWICE 00:36:40 +4:28
6 260 POL19581127 GROBARCZYK Franciszek UKS PODWILK 00:40:00 +7:48
7 268 POL19660701 (N) OREDARZ Roman NIEZRZESZONY 00:41:05 +8:53
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO 7
UKONCZYLO 7
ZDYSKWALIFIKOWANO ]
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji
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DLUGOSC TRASY KM: 11.7

MIEJSCE NUMER KOD UCI
1 379 POL19760109
2 378 POL19731116
3 377 POL19760807
4 376 POL19740616
5 375 POL19730114
6 372 POL19681122
7 373 POL19720301
8 382 POL19711021
9 381 POL19701022
10 374 POL19700318
370 POL19740925
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji

DLUGOSC TRASY KM: 11.7

MIEJSCE NUMER KOD UCI

1 175 POL19780317
2 173 POL19830830
3 170 POL19820127
4 171 POL19800206
5 172 POL19791018
6 174 POL19780603
7 176 POL19790215
8 177 POL19820405
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji

2016-09-18

NAZWISKO I IMIE
BIENIASZ Mirostaw
MIODONSKI Jarostaw
+ODEJ Janusz
BEDNARCZYK Stawomir
ZAJAC Piotr

(N) BREGIER Piotr
ARMATYS Grzegorz
DRABIK Marcin

(N) BILEWICZ Andrzej
TOPOR Jacek
CZERNIAWSKI Krzysztof

10
10

NAZWISKO I IMIE
PIROG Krystian
TRACIAK Arkadiusz
TYNIEC Marek

(N) KOSZAREK Tomasz
OSTAFIN tukasz
SWIDER Leszek
GRAFCZYNSKI Radostaw
(N) FIREK Piotr

® o

Masters 11
WYNIKI
SREDNIA PREDKOSC: 16.79 km/h

DRUZYNA

KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
ZKS STAL RZESZOW

UKS SOKOL KETY

KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
AKADEMIA RUCHU PLOCK

KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
TC ORZEL SPYTKOWICE
NIEZRZESZONY

KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
UKS PODWILK

Masters I
WYNIKI
SREDNIA PREDKOSC: 17.26 km/h

DRUZYNA

THULE - JMP NKK

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
STOWARZYSZENIE WIELKIE SERCE
NIEZRZESZONY

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118

CZAS
00:41:48
00:44:00
00:44:01
00:46:08
00:46:52
00:53:11
00:58:14
01:00:23
01:01:57
01:03:48
DNS

CZAS

00:40:41
00:44:25
00:46:09
00:46:26
00:48:08
00:50:30
00:53:28
00:57:32

STRATA

+2:12
+2:13
+4:20
+5:04
+11:23
+16:26
+18:35
+20:09
+22:00

STRATA

+3:44
+5:28
+5:45
+7:27
+9:49
+12:47
+16:51



DLUGOSC TRASY KM: 27.3

MIEJSCE NUMER KOD UCI
1 8 POL19960725
2 4 POL19920809
3 2 POL19970605
4 3 POL19970321
5 1 POL19910210
6 5 POL19970530
6 POL19970210
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji

DLUGOSC TRASY KM: 19.5

MIEJSCE NUMER KOD UCI
1 309 POL19980426
2 313 POL19990803
3 301 POL19990910
4 300 POL19990102
5 314 POL19990316
6 302 POL19990731
7 307 POL19980510
8 303 POL19980806
9 317 POL19990513
10 304 POL19980301
11 308 POL19980310
316 POL19990123
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji

2016-09-18

NAZWISKO I IMIE
*ZAMROZNIAK Jakub
JEZIORSKI Maciej
*HUDYKA Wiktor
*SOLARZ Jakub
MACH Tomasz

(N) *GIL Adam

(N) *PARUK Wojciech

=)}

NAZWISKO I IMIE
DZIADKOWIEC Bartosz
ZUR Jarostaw

HUDYKA Albert
SOLTYS Maciej
PIEDEL Jan

GACH Dominik

(N) KOSTRZ Michiat
(N) GLODZIAK Mikofaj
(N) BULEK Piotr

(N) KOSAKOWSKI Krzysztof

(N) PIERWOLA Jan
MIREK Arkadiusz

12
11

Elita
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WYNIKI
SREDNIA PREDKOSC: 18.34 km/h
DRUZYNA CZAS
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 01:29:18
ROMET RACING TEAM 01:29:40
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 01:35:44
PSK OLIMPIONIK PRZEMYSL 01:43:11
UKS PODWILK -4
NIEZRZESZONY -4
NIEZRZESZONY DNF
Junior
WYNIKI
SREDNIA PREDKOSC: 16.92 km/h
DRUZYNA CZAS
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM 01:09:08
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM 01:09:29
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 01:12:00
UKS PODWILK 01:14:05
THULE - JMP NKK 01:20:07
THULE - JMP NKK 01:25:30
ZSONR 1 -1
ZSONR 1 -2
NIEZRZESZONY -2
ZSONR 1 -2
ZSONR 1 -2
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM DNF

STRATA

+22
+6:26
+13:53

STRATA

+21
+2:52
+4:57
+10:59
+16:22



DLUGOSC TRASY KM: 11.7

MIEJSCE NUMER KOD UCI
1 70 POL20010126
2 56 POL20010918
3 66 POL20000331
4 60 POL20000709
5 68 POL20000805
6 54 POL20000429
7 67 POL20000616
8 64 POL20000722
9 59 POL20010411
10 53 POL20010809
11 50 POL20010417
12 69 POL20000110
13 51 POL20011231
14 62 POL20001013
15 52 POL20010225
16 63 POL20000708
17 55 POL20010507
57 POL20000922
61 POL20000330
65 POL20010503
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji

2016-09-18

Junior Miodszy

NAZWISKO I IMIE
HELIZANOWICZ tukasz
OLSZAR Antoni
BIEDRONCZYK Maciej
STEPIEN Maciej
KURZYDLO Bartosz
ARMATYS Grzegorz
+AGODA Mateusz

(N) ZULAWINSKI Kacper
LACH Michat

(N) BREGIER Szymon
GOLEN Marcin
JANOWSKI Kacper
KACHEL Adrian

(N) KOSZAREK Tomasz
(N) SWIATKOWSKI Pawet
(N) SROKA Grzegorz
(N) GLODZIAK Marcin
FIJAK Jan

(N) BUOSO Mikotaj

(N) SKALKA Krzysztof

17
17

WYNIKI
SREDNIA PREDKOSC: 16.98 km/h

DRUZYNA
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
GK GLIWICE BIKE ATELIER

KS LUBON SKOMIELNA BIALA HEAD TEAM

KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
ZKS STAL RZESZOW

KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
ZKS STAL RZESZOW

ZSONR 1

UKS SOKOL KETY

AKADEMIA RUCHU PLOCK

KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
THULE - JMP NKK

UKS ZAWOJAK ZAWOJA

ZSONR 1

NIEZRZESZONY

ZSONR 1

GIMNAZIUM NR 3 W KLIKUSZOWE]
UKS SOKOL KETY

ZSONR 1

GIMNAZIUM NR 1 W RABCE ZDROJ
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CZAS

00:41:21
00:41:35
00:42:20
00:42:56
00:44:21
00:46:24
00:46:52
00:47:53
00:49:23
00:52:47
00:53:09
00:56:06
00:56:17
00:58:00

STRATA

+14
+59
+1:35
+3:00
+5:03
+5:31
+6:32
+8:02
+11:26
+11:48
+14:45
+14:56
+16:39



Mtodzik

WYNIKI

DLUGOSC TRASY KM: 5 SREDNIA PREDKOSC: 9.70 km/h
MIEJSCE NUMER  KOD UCI NAZWISKO I IMIE DRUZYNA CzAS STRATA
1 145 POL20020128 SLIWINSKI Michat GOODMAN SOKOt. ZATOR 00:30:56
2 163 POL20020802 STACHULA Sebastian KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA 00:32:14 +1:18
3 147 POL20030128 SERMAK Marcin GOODMAN SOKOt. ZATOR 00:33:40 +2:44
4 137 POL20030125 SZYMBARA Mateusz ZKS STAL RZESZOW 00:33:54 +2:58
5 138 POL20030320 ZWIJACZ Marek NIEZRZESZONY 00:34:00 +3:04
6 144 POL20020912 SIARKA Krystian GKS RABA WYZNA-PODSARNIE 00:34:13 +3:17
7 152 POL20030617 LENART Dawid UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE 00:34:17 +3:21
8 168 POL20020515 OREDARZ tukasz UKS ZAWOJAK ZAWOIA 00:35:48 +4:52
9 164 POL20020511 CHMIEL Jedrzej TS WILGA GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD ~ 00:37:10 +6:14
10 156 POL20020913 BARWA Jakub UKS SOKOL KETY 00:37:14 +6:18
11 155 POL20030627 BEDNARCZYK Maciej UKS SOKOL KETY 00:38:38 +7:42
12 154 POL20030830 CHMIELEWSKI Ignacy UKS SOKOL KETY 00:39:00 +8:04
13 169 POL20020924 MRUK Michat UKS ZAWOJAK ZAWOIA 00:41:42 +10:46
14 157 POL20020616 ZACZEK Jakub KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM  00:41:45 +10:49
15 166 POL20020301 (N) WISNIEWSKI Mitosz UKS ZAWOJAK ZAWOIA 00:44:26 +13:30
16 148 POL20030131 ZMUDA Damian UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE 00:45:48 +14:52
17 167 POL20030726 (N) SMYRAK Jakub UKS ZAWOJAK ZAWOIA 00:46:42 +15:46
18 139 POL20021111 (N) PANEK Kajetan GIMNAZIUM NR 1 W RABCE ZDROJ -1
19 142 POL20031216 (N) CHRUSTEK Dawid GIMNAZIUM NR 1 W RABCE ZDROJ -1
20 158 POL20030515 (N) SIWOR Marek GIMNAZIUM IM $W. RODZINY -1
21 162 POL20030319 KUSIAK Wojciech KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA -1
22 153 POL20030213 LEKSANDER Dawid UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE -1
23 140 POL20031211 (N) STOLARCZYK Michat GIMNAZIUM NR 1 W RABCE ZDROJ -1

141 POL20030105 (N) NIKLEWICZ Damian GIMNAZIUM NR 1 W RABCE ZDROJ DNF

151 POL20030709 WEGLARCZYK Grzegorz UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE DNS

159 POL20021213 ZYGADLO Matuusz CWKS RESOVIA RZESZOW DNS

160 POL20020129 KULIKOWSKI Michat CWKS RESOVIA RZESZOW DNS

161 POL20030327 KLOS Piotr KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA DNS
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO 24
UKONCZYLO 23
ZDYSKWALIFIKOWANO ]
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji

2016-09-18
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MIEJSCE NUMER KOD UCI
1 47 POL20050302
2 49 POL20041023
3 140 POL20040814
4 147 POL20051022
5 8 POL20040713
6 138 POL20040806
7 122 POL20040609
8 86 POL20040613
9 130 POL20040617
10 132 POL20041008
11 3 POL20050325
12 91 POL20041020
13 121 POL20050504
14 131 POL20050314
15 113 POL20050703
16 133 POL20040930
17 31 POL20050814
18 143 POL20040113
19 17 POL20040314
18 POL20040811
127 POL20050108
129 POL20050108
136 POL20041120
137 POL20040109
139 POL20040910
141 POL20041023
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji

2016-09-18

NAZWISKO I IMIE
SWIDER Brajan
TYLKA Szymon
WEGLORZ Woijciech
OSTAFIN Olaf

WISNIOWSKI Maksymilian

MAJ Jozef

BISAGA Patryk

LIS Patryk

DRABIK Patryk
KATANIAK tukasz
GRUCA Tymoteusz
KUDZIA-SAS Szymon
BARWA Barttomiej
GWIAZDON Jakub
BAK tukasz
KOSCIELNIAK Mikotaj
GIEREK Piotr

(N) WCISLO Maciej
BOCZKAJA Szymon
POZNANSKI Mateusz
BYDLON Artur
BYDLON Dawid
KOWALCZYK Dawid
LENART Jan

PATKO Jakub

ZAJAC Franciszek

26
19

Chtopcy Zak
WYNIKI

DRUZYNA

KS LUBON SKOMIELNA BIALA HEAD TEAM
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM

UKS SOKOL KETY

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM

GOODMAN SOKOL ZATOR

UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
UKS SOKOL KETY

UKS ZAWOJAK ZAWOIA

UKS SOKOL. KETY GRUPA SPYTKOWICE
UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
ULKS SPRINT VALVEX JORDANOW

UKS ZAWOJAK ZAWOJIA

UKS SOKOL KETY

UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
UKS PODWILK

UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
NIEZRZESZONY

SPNR 5

UKS PLON KRZYWACZKA

UKS PLON KRZYWACZKA

UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
UKS SOKOL. KETY GRUPA SPYTKOWICE
UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
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CZAS

00:15:07
00:16:06
00:17:00
00:17:15
00:17:16
00:17:17
00:17:18
00:17:43
00:18:54
00:19:43
00:19:44
00:20:56
00:21:07
00:22:41
00:22:53

STRATA

+59
+1:53
+2:08
+2:09
+2:10
+2:11
+2:36
+3:47
+4:36
+4:37
+5:49
+6:00
+7:34
+7:46



MIEJSCE NUMER KOD UCI
1 34 POL20060308
2 112 POL20061102
3 40 POL20061115
4 61 POL20070711
5 146 POL20070130
6 41 POL20070614
7 19 POL20070214
8 123 POL20080131
9 142 POL20080110
10 126 POL20061107
11 116 POL20061122
12 14 POL20060414
13 25 POL20080414
14 77 POL20080210
15 114 POL20080320
117 POL20070116
120 POL20061117
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
MIEJSCE NUMER KOD UCI
1 64 POL20091026
2 24 POL20090804
3 9 POL20100115
4 4 POL20090321
5 125 POL20090512
6 79 POL20100226
7 144 POL20090303
8 76 POL20100203
9 148 POL20100617
10 70 POL20100315
11 1 POL20090816
12 33 POL20110620
13 28 POL20110218
14 43 POL20140318
16 POL20120917
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji

2016-09-18

Chiopcy 8-10 lat

WYNIKI
NAZWISKO I IMIE DRUZYNA
ZAGATA Karol KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
CHLEBEK Mateusz UKS PODWILK
POLCHLOPEK Jakub NIEZRZESZONY
URBANEK Bartosz GK VIKTORIA RYBNIK
BASCIK Bruno KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
JEZ Wiktor NIEZRZESZONY
DZIURA Wiktor NIEZRZESZONY
KUDZIA-SAS Szczepan UKS ZAWOJAK ZAWOIA
SABURA Woijciech KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
LENART Mateusz UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
KUDZIA-SAS Btazej UKS ZAWOJAK ZAWOIA
MROCZEK Wiktor UKS PLON KRZYWACZKA
GASIENICA-KLERYK Radostaw NIEZRZESZONY
WIELGUS Robert CHABOWKA

CUDZICH BULARZ Krystian
PATKO Tomasz
ZIELINSKI Karol

15
15

UKS PODWILK
UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
UKS SOKOL KETY

Chiopcy do 7 lat

WYNIKI
NAZWISKO I IMIE DRUZYNA
URBANEK Maciej GK VIKTORIA RYBNIK
GASIENICA-KLERYK Sylwester NIEZRZESZONY
PULCZYNSKI Kajetan NIEZRZESZONY

GOZDZ Jan

ZAJAC Samuel
ZAREBA Szymon

(N) WCISLO Szymon
KRAS Jakub

BASCIK Igor
CHOMA Maksymilian
CAPUTA Szymon
SUKIENNIK Maciej
GASIENICA-KLERYK Franciszek
WIERZYCKI Wiktor
TRZEBONSKI Jakub

14
14

UKS PODWILK

UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
UKS PLON KRZYWACZKA

SPNR 5

NIEZRZESZONY

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
CHOMA TEAM TSR

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

UKS PLON KRZYWACZKA
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CZAS
00:02:23
00:02:30
00:02:32
00:02:34
00:02:39
00:02:59
00:03:05
00:03:07
00:03:09
00:03:12
00:03:13
00:03:17
00:03:20
00:03:31
00:04:10
DNS
DNS

CZAS
00:01:01
00:01:13
00:01:20
00:01:21
00:01:22
00:01:23
00:01:27
00:01:32
00:01:34
00:01:34
00:01:44
00:01:45
00:01:49
00:02:40
DNS

STRATA

+7

+9
+11
+16
+36
+42
+44
+46
+49
+50
+54
+57
+1:08
+1:47

STRATA

+12
+19
+20
+21
+22
+26
+31
+33
+33
+43
+44
+48
+1:39



DLUGOSC TRASY KM: 19.5

MIEJSCE NUMER KOD UCI
1 127 POL19971120
2 126 POL19950328
3 125 POL19970521
4 124 POL19900618
5 128 POL19820720
6 129 POL19920221
123 POL19970507
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji

DLUGOSC TRASY KM: 15.6

MIEJSCE NUMER KOD UCI

1 200 POL19980221
2 201 POL19981204
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO

DLUGOSC TRASY KM: 5

MIEJSCE NUMER KOD UCI
1 225 POL20010806
2 223 POL20010601
3 220 POL20000215
4 224 POL20000616
5 221 POL20000520
222 POL20010805
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
2016-09-18

Kobiety Elita

WYNIKI
SREDNIA PREDKOSC: 14.91 km/h
NAZWISKO I IMIE DRUZYNA CzAS STRATA
*WOITYLA Gabriela GOODMAN SOKOt. ZATOR 01:18:29
*MALINKIEWICZ Rita GOODMAN SOKOL ZATOR 01:20:39 +2:10
*PIOTROWSKA Patrycja KKW SUPERIOR WALBRZYCH 01:32:06 +13:37
(N) PALKA Kamila TC ORZEL SPYTKOWICE -1
WYSZYNSKA-TYNIEC Maria STOWARZYSZENIE WIELKIE SERCE 2
KOPEC Oliwia UKS PODWILK 2
*STEPNIEWSKA Adrianna KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM DNF
7
6
0
Juniorka
WYNIKI
SREDNIA PREDKOSC: 14.71 km/h
NAZWISKO I IMIE DRUZYNA CzAS STRATA
ZIELINSKA Magdalena UKS SOKOL KETY 01:03:37
SIARKA Estera GKS RABA WYZNA-PODSARNIE 01:08:59 +5:22

NAZWISKO I IMIE

LATAWIEC Maja

HUDYKA Gabriela

FIRA Julita
SIARKA Oliwia

POLOMSKA Sylwia
PAWOWICZ Paulina

N

Juniorka Mtodsza

WYNIKI
SREDNIA PREDKOSC: 8.51 km/h

DRUZYNA CzAS STRATA
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM  00:35:14
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 00:36:09 +55
UKS SOKOL KETY 00:38:37 +3:23
GKS RABA WYZNA-PODSARNIE 00:47:32 +12:18
UKS PODWILK -1
UKS ZAWOJAK ZAWOIA DNF

vl
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DLUGOSC TRASY KM: 2.5

MIEJSCE NUMER KOD UCI

1 349 POL20020527
2 347 POL20030803
3 342 POL20020327
4 341 POL20020620
5 340 POL20020214
6 346 POL20020616
7 343 POL20020115
8 344 POL20020314
9 345 POL20030514
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
OZNACZENIE:

(N) - Bez Licencji

MIEJSCE NUMER KOD UCI

1 7 POL20050404
2 145 POL20050407
3 71 POL20051017
4 42 POL20050818
5 107 POL20040326
6 108 POL20041023
7 23 POL20050810
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO
2016-09-18

Milodziczka
WYNIKI

SREDNIA PREDKOSC: 6.04 km/h

NAZWISKO I IMIE DRUZYNA

WIERZYCKA Sabina KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
TYLKA Agnieszka KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
FLIS Zuzanna KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA
SMYCZ Karolina KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA
SOLTYS Olga UKS PODWILK

ARMATYS Oliwia KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM

KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA
KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA
NIEZRZESZONY

KOZYRA Karolina
WOINAR Andzelika
(N) FURCZYK Aleksandra

©o

Dziewczeta Zak

WYNIKI
NAZWISKO I IMIE DRUZYNA
DURLAK Inez GOODMAN SOKOL ZATOR
ZWIJACZ Ewa NIEZRZESZONY
CHOMA Laura CHOMA TEAM TSR
JEZ Julia NIEZRZESZONY
CHLEBEK Weronika UKS PODWILK
ZUR Kinga UKS PODWILK

GASIENICA-KLERYK Patrycja NIEZRZESZONY

N
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CZAS

00:24:50
00:25:22
00:27:13
00:27:26
00:29:25
00:30:14
00:32:20
00:32:56
00:34:05

CZAS

00:11:01
00:11:05
00:13:42
00:14:40
00:15:41
00:17:11
00:18:43

STRATA

+32
+2:23
+2:36
+4:35
+5:24
+7:30
+8:06
+9:15

STRATA

+4
+2:41
+3:39
+4:40
+6:10
+7:42



Dziewczeta 8-10 lat

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIE
1 72 POL20061213 NOWAK Maria

2 21 POL20061224 KOMOROWSKA Nikola
3 111 POL20071223 SOLTYS Roksana

4 53 POL20080227 WIERZYCKA tucja

5 150 POL20070327 KARKULA Maja

6 46 POL20080121 SLUSARCZYK Matylda
7 109 POL20071022 POLOMSKA Ewelina

8 10 POL20060508 DUSZA Maria

9 75 POL20080620 KRAS Sylwia
ZAWODNICY

WYSTARTOWALO 9
UKONCZYLO 9
ZDYSKWALIFIKOWANO 0

WYNIKI

DRUZYNA

TS WILGA GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD
NIEZRZESZONY

UKS PODWILK

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
NIEZRZESZONY

UKS PODWILK

UKS PLON KRZYWACZKA

NIEZRZESZONY

Dziewczeta do 7 lat

MIEJSCE NUMER  KOD UCI NAZWISKO I IMIE
1 54 POL20090521 OSTAFIN Olga

2 115 POL20100317 SARNIAK Zuzanna

3 57 POL20100709 OSTAFIN Inga

4 149 POL20090415 KARKULA Iwa

5 67 POL20090209 BEDNARCZYK Zuzanna

6 15 POL20090817 TRZEBONSKA Sabina

7 124 POL20101015 ILGNER-RYBINSKA Alicja
8 92 POL20100222 DRABIK Kinga

9 22 POL20101013 ZUR Katarzyna

10 60 POL20140313 GOZDZ Magdalena
ZAWODNICY

WYSTARTOWALO 10
UKONCZYLO 10
ZDYSKWALIFIKOWANO ]

Dyrektor wyscigu: Remigiusz Zachara

WYNIKI

DRUZYNA

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
UKS PODWILK

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA HEAD TEAM
RABKA ZDROJ

UKS PLON KRZYWACZKA

NIEZRZESZONY

TC ORZEL. SPYTKOWICE

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

CZAS

00:01:50
00:01:52
00:01:56
00:02:16
00:02:22
00:02:30
00:02:33
00:02:36
00:03:28

CZAS

00:01:11
00:01:12
00:01:23
00:01:26
00:01:32
00:01:39
00:01:47
00:02:01
00:02:08
00:02:35

STRATA

+2
+6
+26
+32
+40
+43
+46
+1:38

STRATA

+1
+12
+15
+21
+28
+36
+50
+57
+1:24

Sedzia gtéwny: Dawid Sobura
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